

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna pochozí vrstvy chodníku u točny zst. Osová

Objekt:

**SO - 101**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Magistrát města Brno - Odbor investiční

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FIRESTA - FIŠER, rekonstrukce, stavby a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**70,000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70,000.00	21.00%	14,700.00
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**84,700.00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna pochozí vrstvy chodníku u točny zst. Osová

Objekt:

SO - 101

Místo:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Magistrát města Brno - Odbor investiční

Projektant:

Zhotovitel:

FIRESTA - FIŠER, rekonstrukce, stavby a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**70,000.00**

### D 1 Zemní práce 41,650.44

1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho ručně	m2	37.600	137.19	5,158.34
2	K	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 ručně	m3	2.500	1,894.56	4,736.40
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2.500	587.97	1,469.93
4	K	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2.500	395.90	989.75
5	K	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	2.500	1,148.79	2,871.98
6	K	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	37.600	20.64	776.06
7	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	4.500	522.64	2,351.88
8	K	24551542R	Písek křemičitý Quartz Sand zrnitost 0,1 - 0,3 mm	kg	100.000	18.03	1,803.00
9	K	592468030R	Dlažba betonová 400 x 400 x 40 mm hladká	kus	235.000	91.46	21,493.10

### D 5 Komunikace 20,572.39

10	K	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrt' frakce 4/8mm	m2	37.600	93.03	3,497.93
11	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	8.000	353.43	2,827.44
12	K	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	37.600	378.91	14,247.02

### D 99 Staveništní přesun hmot 1,265.29

13	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3.600	351.47	1,265.29
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------

### D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3,898.69

14	K	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace ručně	t	3.630	1,074.02	3,898.69
----	---	--------------	--	---	-------	----------	----------

### D ON Ostatní náklady 2,613.19

15	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1.000	2,613.19	2,613.19
----	---	------------	--	--------	-------	----------	----------